Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 18 мая 2011 года                                                                                      №234
	О районной целевой программе «Профилактика наркомании, преступлений и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков на территории Грайворонского района на 2011- 2013 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области

Муниципальный совет Грайворонского района  р е ш и л :

1. Утвердить районную целевую программу «Профилактика наркомании, преступлений и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков на территории Грайворонского района на 2011- 2013 годы»  (прилагается).

2. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и разместить на официальном сайте Грайворонского района в сети «Интернет».

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Грайворонского района по безопасности и правопорядку (Хорошилов Г.Н.).

Председатель

Муниципального совета

Грайворонского района

                И.И. Олейник